SHkeder dt.06,03.2002.

SHKODER
KESHILLI ME
ELEKTRIKU
NR. #7 Prgd

VEKRDIM

L

mte . 06 .030 2002.

Ne mbledhjen e dt.06.03.2002 +te Keshillit Mbikqyres

te SH.A."SESA"

Elektriku SHkeder, prane Selise se kesaje SHeqerie ne SHkeder,duke ma-

rre parasyshe fermat e reja te erganizimit te SH.A.
VENDOSI:

K.E.SH!

Tirang

1=-Zeti FRAN FRASHNISHTA me detyre Drejter i SH.A."SESA" Elekte
riku SHkeder, te lirehet nga detyra e Drejterit te SH.A."SESA"

Elektriku SHkeder.

2« Zenja MAJLINDA
Elektriku SHkeder.

Ky Vendim hyn ne fugi me dt.07.C3.2002.

- POPOVIC emerehet Drejtere e SH.A."SESA"

KESHILLY MBIKQYRES SE SH.A."SESA" ELEKTRIKU SHKODER

KRYETARI
ESAT

ANETARE

IN MALAJ BLEDAR

ANETARE

ILO



KESHILLI MBIKQYRES
SESASH A

SHKODER

Mr. EXTRA Prof. Shkodear, mé {2007

YENDIM
Nr.2 date 2F:08.2007
PER EMERIMIN E Z. NESTI KIRI DREJTOR TE PERGJITHSHEM
TE SESA SH.A. SHKODER

keshilli Mbikayres | SESA sha. Shkoder, ne mbledhjen & tij te dates 27.08.2007, ne
mbeshtetje te nenit 30 te Statutit ta SESA sh.a. Shkodar, vendosi:

1. Emerimin & 2 Mesti Kiri Drejtor te Pergjithsham te SESA sh.a. Shkodar

Ky wendim hyn na fugi menjehars

KRYETARE
Suzana Guxholli

/(“;_?T =
i
N/KRYETAR AMETARE
¥hilda Konci
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Korporata Elebtrosnarjitive Shoiptare sh.a.
Tel #3554 . . Fax. +3554 ... Adresa: Blcku "Vasil Shanto”, PO, Box 2591 Tirani, E-Mail: mail@kesh.comial
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE
ASAMBLEA E AKSIONEREVE
SESA SH.A SHKODER

Shkader , me 22.08.2007
Asamblea e aksionereve te SESA SHA Shkoder ne mbledhien e saj te dates
22.08.2007 ne baze te nenit 15dhe 18 te shogerise

VENDOSI

1. Zgjedhjen e Z. Esat Rama kryetar te Asamblese se Aksionereve te SESA
SH.A.Shkoder.

2. Zgjedhien e z.5uzana Guxholli, Xhilda Kongi dhe te z Tefalin (Gjergj } Malaj
anetare te keshillit Mbikgyres te SESA Sh.A Shkoder,

KEYETARI

ESAT RAMA
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PROCESVERBAL I MBLEDHJES SE ASAMBLESE SE AKSIONEREVE TE ’\_f-T-c?:1ﬁ¢,{\?/
STETRY

SESA sh.a SHKODER.

Sot me dt.22.08.2007 ora 10.00 ne sallen e mbledhjeve te keshillit te Qarkut u mbajt

mbledhja e asamblese se pergjithshme te aksionereve te SESA sh.a Shkoder. e cila ishte
njoftuar me: ” Njoftim™ Nr. Extra D1.12.07.2007 “Per thirrjen e asamblese se pergjithshme te
aksionereve te SESA sh.a Shkoder™.

Ne mbledhje moren pjese aksioneret private dhe Sh.A KESH ge zoteron 70 % W}E
aksioneve perfaqsuar nga Bledar Papalilo me autorizim n, 10726 date 20.08.2007 nga D-re:j"tg‘ir}' ’
1 pergjithshem 1 KESH

Procesverbali 1 mbledhjes u mbajt nga sekretarja Blerta Nurja .

Mbledhja u zhvillua edhe ne prani te noteres Gjyzepina Krogi anetare e dhomes se
noterve Shkoder me numer NIPT K46526042].
Aksioneret e pranishem me marveshje vendosen qe mbledhja te zhvillohej ne ambjentet ¢
Keshillit te Qarkut Shkoder.
Mbledhja kishte kete rend dite :1. Zgjedhja e kryetarit te Asamblese se aksionereve
2.Zgjedhja e keshillit Mbikqgyres te SESA Sh.A Shkoder .
Pasi u verifikua pjesmarrja e cila rezultoi konform statutit, mbledhja u hap me piken e pare te
rendit te dites, e cila sipas njofiimit ishte zgjedhja e kryetarit te asamblese.Pjesmarresit ne
mbledhje unanimisht vendosen per zgjedhjen e kryetarit te ri te asamblese se aksionereve, P
Z.Esat Rama.
Menjehere Z.Esat Rama zuri vend ne podium per drejtimin e metejshem te mbledhjes. Me pas -
nen drejtimin e kryetarit te ri te asamblese u procedua me piken e dyte te rendit te dites,
zgjedhja e keshillit te ri mbikqgyres.
Perfagesuesi me autorizim i KESH sh.a, propozoi qe dy nga tre anetaret e keshillit mbikqyres
te SESA sh.a Shkoder, te jene Znj.Zana Guxholli dhe Znj. Xhilda Konci. Nga ana e
aksionereve private u propozua si anetar ne keshillin e ri mbikqyres , Z. Tefalin (Gjergj)
Malaj. Asamblea e aksionereve votoi unanimisht, per anetaret e rinj te keshillit mbikgyres te
SESA sh.a Shkoder.
Me pas pjesmarresit ne mbledhjen e asamblese kaluan ne diskutime te lira..Ne perfundim
kryetari i asamblese Z.Esat Rama duke konsideruar te ezauruar rendin e dites, dhe duke i uruar

pune te mbare keshillit te r1 mbikgyres. deklaroi mbylljen e kesaj mbledhjeje.

Sekretare
Blerta Nurja Kryetari
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